

E03269 - SERVICIO LOURDES S.A. DE C.V.
RFC: SLO770910ILO, Clave Pemex: 0001501623
CARRETERA A ZACATECAS Y PERIFERICO L. ECHEVERRIAS/N
COL. LOURDES
SALTILLO, COAHUILA. CP: 25090. Tel: 844 417 39 02
RÉGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES



Cliente

Factura - Folio SAT

7352 - UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO

93BB6438-2A84-4A63-A40D-57244EC19E40

RFC: UAA750303NHA

Moneda: MXN

Factura: SLOGK-8866
Tipo Comprobante: I - INGRESO
Fecha: 20/JUN/19 12:56:45
Fecha SAT: 20/JUN/19 12:56:48
Certificado Emisor: 00001000000403692512
Certificado SAT: 00001000000404594081

Forma de Pago: 04 - TARJETA DE CRÉDITO
Método de Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Uso CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Pág: 1 de 1

Clave	Folio	Cantidad	Unidad	Producto	Precio	Base	Tasa	\$ IVA	Importe
15101506	1731677	36.842	LTR - LITROS	87 OCT REG - 32011	16.440000	\$589.97	0.16	\$94.40	\$605.60
15101506	1731652	20.000	LTR - LITROS	91 OCT PRE - 32012	17.660000	\$342.79	0.16	\$54.85	\$353.15

Importe con Letra:

Importe con Letra: <Un Mil Ciento Ocho Pesos 00/100>

Sello Digital Emisor:

STSIUMvpWVnzJo1PcS9B200tGGSc2woFrVC2dujNvafwJGpPwcvNNzf3phjtRYomPeYZXaKn5xBNGIOvcjcbGXZPB0uBc3nO1tmZQe+77gYVL1I+ih7tz2WYFyhSK0qbU0CViJFG5EF5G4BogfqB8l2vLC7QHf0LcRK9lhkeSd1EXbo+wjgH/InaZo3IKKnU+sgIQ6hr35D20Iexz3md6fLQKq5QXNhZVa93JWM0MsitMRZdqDm2IBObgcZgBLSUImdM1HFXRkmWTbrkjGILKK0ve1MO+f0TrnrFrHrYvYyesZ0jod1gLTbFUydmEox28xfunp1HjhcI9NWHHIIbQw==

Sello Digital SAT:

qhX0Iq3GPc1v6NNe9bf1V680V0bdCnrwmMjMkVUQM9v0WF6Ep7cCONTJFR1I12ZZbrwTvL+dR96PT7SxwUJmROKpQ38pCrsBzQJ5a4ZpjEmkvtbOk2293svJ8gKVA21+S2klrc9gt3HcnLX1xDaUo08np7kf4E/bE0fOfa582W8Resv6AiheV9esvBKLyoKzn4TEc3H19YLuFK5SvDZmLnL/s2sDA4j/ap3b7WemdG9zxsLD+6mUeNoya/2htzOrh7jBQd049qxnuPv0Ish0K+GwOboS8mA37KC5bMEzVUphW5GK9E7fPLK7WInwvOGxdsgAnuid5t7WR2o7ZqX0w==

Cadena Original SAT:

||1.1|93BB6438-2A84-4A63-A40D-57244EC19E40|2019-06-20T12:56:48|SFE0807172W8|STSIUMvpWVnzJo1PcS9B200tGGSc2woFrVC2dujNvafwJGpPwcvNNzf3phjtRYomPeYZXaKn5xBNGIOvcjcbGXZPB0uBc3nO1tmZQe+77gYVL1I+ih7tz2WYFyhSK0qbU0CViJFG5EF5G4BogfqB8l2vLC7QHf0LcRK9lhkeSd1EXbo+wjgH/InaZo3IKKnU+sgIQ6hr35D20Iexz3md6fLQKq5QXNhZVa93JWM0MsitMRZdqDm2IBObgcZgBLSUImdM1HFXRkmWTbrkjGILKK0ve1MO+f0TrnrFrHrYvYyesZ0jod1gLTbFUydmEox28xfunp1HjhcI9NWHHIIbQw=|[00001000000404594081]|

SubTotal:	\$958.75
IVA:	\$149.25
Total:	\$1,108.00



Comentario: